欢迎您访问中国水利电力质量管理协会官网 登录   |   注册

热门搜索： 通知 质量管理

输入关健字 搜索

首页 协会概况 新闻资讯 政策法规 党群文化 业务服务 会员中心

当前位置： 首页   > 通知公告

关于开展2025年水利电力企业数字化质量创新成果交流活动的补充通知

来源：本站原创           发布日期：2025年02月08日           点击量：147

各会员单位及相关单位：

根据《关于开展2025年水利电力企业数字化质量创新成果交流活动的通知》水利电力质〔2025〕7号的通知要求，中国水利电力质量管理协

会拟定于4月份召开数字化质量创新成果交流发布会。由于邮箱承载数量有限，现将申报方式邮箱申报调整为线上网络系统申报，所有资料将以线

上提交文件为准。各单位可通过申报系统（http://declare.ceaq.org.cn/）自主注册申报用户，登录系统后进入左侧菜单“申报入口”，点击

“2025年水利电力企业数字化质量创新成果”进行申报。报送材料全部为电子版，无需再提交纸质版材料。相关电子表格word版和申报操作流

程，可在水利电力质协官网（http://www.ceaq.org.cn/）“通知公告”或“下载专区”栏目下载。

成果要求、申报材料等相关信息不变，具体详见水利电力质〔2025〕7号文件。

http://www.ceaq.org.cn/register.aspx
http://www.ceaq.org.cn/index.aspx
http://www.ceaq.org.cn/search.aspx?keyword=%E9%80%9A%E7%9F%A5
http://www.ceaq.org.cn/search.aspx?keyword=%E8%B4%A8%E9%87%8F%E7%AE%A1%E7%90%86
http://www.ceaq.org.cn/index.aspx
http://www.ceaq.org.cn/policy_list.aspx?category_id=1067
http://www.ceaq.org.cn/index.aspx
http://www.ceaq.org.cn/notice.aspx

©2022 All Rights Reserved.中国水利电力质量管理协会 版权所有

备案号： 京ICP备15035636号-3    京公网安备11010202010901

电话：010- 63415529 63414314

传真：010-63415529

邮编：100761

水利电力企业数字化质量创新成果申报表.docx

推荐数字化质量创新成果汇总表.doc

附件：水利电力质〔2025〕7号关于开展数字化质量创新成果征集活动的通知.pdf

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202010901
http://www.ceaq.org.cn/upload/202501/21/202501211453132394.docx
http://www.ceaq.org.cn/upload/202501/21/202501211452585831.docx
http://www.ceaq.org.cn/upload/202502/08/202502081639068559.pdf